
NO. 誌     名 出  版  社 刊別 定価(税込) 年冊数 合計(税込)
1 Ｉ／Ｏ 工学社 月刊 ¥1,320 12 ¥15,840
2 アニメディア 学習研究社 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
3 一個人 一個人出版 隔月 ¥990 6 ¥5,940
4 田舎暮らしの本 宝島社 月刊 ¥890 12 ¥10,680
5 ２５ａｎｓ ハースト婦人画報社 月刊 ¥900 12 ¥10,800
6 Ｗｅｅｋｌｙファミ通 ＫＡＤＯＫＡＷＡ 週刊 ¥700 48 ¥33,600
7 潮 潮出版社 月刊 ¥770 12 ¥9,240
8 美しいキモノ ハースト婦人画報社 季刊 ¥2,200 4 ¥8,800
9 Ｓ‐Ｆマガジン 早川書房 隔月 ¥1,320 6 ¥7,920
10 ＥＳＳＥ 扶桑社 月刊 ¥660 12 ¥7,920
11 ＮＨＫきょうの健康 ＮＨＫ出版 月刊 ¥670 12 ¥8,040
12 ＮＨＫきょうの料理 ＮＨＫ出版 月刊 ¥670 12 ¥8,040
13 ＮＨＫ趣味の園芸 ＮＨＫ出版 月刊 ¥700 12 ¥8,400
14 ＮＨＫすてきにハンドメイド ＮＨＫ出版 月刊 ¥750 12 ¥9,000
15 ＭＪ　無線と実験 誠文堂新光社 季刊 ¥2,000 4 ¥8,000
16 ＯＺ  ｍａｇａｚｉｎｅ スターツ出版 隔月 ¥990 6 ¥5,940
17 Ｏｇｇｉ 小学館 月刊 ¥920 12 ¥11,040
18 オール読物 文藝春秋 隔月 ¥1,500 6 ¥9,000
19 オレンジページ オレンジページ 月２ ¥590 24 ¥14,160
20 音楽と人 音楽と人社 月刊 ¥930 12 ¥11,160
21 学校図書館 全国学校図書館協議会 月刊 ¥770 12 ¥9,240
22 キネマ旬報 キネマ旬報社 月刊 ¥1,320 12 ¥15,840
23 ＣＡＰＡ 学習研究社 月刊 ¥1,210 12 ¥14,520
24 暮しの手帖 暮しの手帖社 隔月 \1,100 6 ¥6,600
25 クロワッサン マガジンハウス 月２ ¥680 24 ¥16,320
26 群像 講談社 月刊 ¥1,500 12 ¥18,000
27 芸術新潮 新潮社 月刊 ¥1,500 12 ¥18,000
28 毛糸だま 日本ヴォーグ社 季刊 ¥1,760 4 ¥7,040
29 月刊碁ワ－ルド 日本棋院 月刊 \1,265 12 ¥15,180
30 航空ファン 文林堂 月刊 ¥1,450 12 ¥17,400
31 公募ガイド ダイヤ情報出版 季刊 ¥780 4 ¥3,120
32 ｋｏｄｏｍｏｅ 白泉社 隔月 ¥750 6 ¥4,500
33 こどもとしょかん 東京子ども図書館 季刊 ¥781 4 ¥3,124
34 子供の科学 誠文堂新光社 月刊 ¥770 12 ¥9,240
35 ＧＯＬＦ　ＤＩＧＥＳＴ ゴルフダイジェスト社 月刊 ¥780 12 ¥9,360
36 Ｃｙｃｌｅ　Ｓｐｏｒｔｓ 八重洲出版 月刊 ¥1,000 12 ¥12,000
37 ＺＡＩＴＥＮ 財界展望新社 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
38 サッカーマガジン ベースボールマガジン社 隔月 ¥1,000 6 ¥6,000
39 散歩の達人 弘済出版社 月刊 ¥880 12 ¥10,560
40 CNN ENGLISH EXPRESS 朝日出版社 月刊 ¥1,540 12 ¥18,480
41 ＪＴＢ時刻表 ＪＴＢパブリッシング 月刊 ¥1,375 12 ¥16,500
42 CG／CAR GRAPHIC 二玄社 月刊 ¥1,740 12 ¥20,880
43 週刊エコノミスト 毎日新聞社 週刊 ¥850 48 ¥40,800
44 週刊ダイヤモンド ダイヤモンド社 週刊 ¥990 48 ¥47,520
45 週刊文春 文藝春秋 週刊 ¥510 48 ¥24,480
46 週刊ベースボール ベースボールマガジン社 週刊 ¥570 48 ¥27,360
47 ジュリスト 有斐閣 月刊 ¥1,760 12 ¥21,120
48 将棋世界 日本将棋連盟 月刊 ¥920 12 ¥11,040
49 小説現代 講談社 月刊 ¥1,000 12 ¥12,000
50 小説新潮 新潮社 月刊 ¥1,000 12 ¥12,000
51 小説推理 双葉社 月刊 \1,000 12 ¥12,000
52 小説ＮＯＮ 祥伝社 月刊 ¥580 12 ¥6,960
53 人権と部落問題 部落問題研究所出版部 月刊 ¥660 12 ¥7,920
54 新潮 新潮社 月刊 ¥1,200 12 ¥14,400
55 数学セミナー 日本評論社 月刊 ¥1,249 12 ¥14,988
56 ＳＣＲＥＥＮ 近代映画社 月刊 ¥1,161 12 ¥13,932
57 ｓｔｅｒｅｏ 音楽之友社 月刊 ¥1,265 12 ¥15,180
58 すばる 集英社 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
59 Sports Graphic Number 文藝春秋 隔週 ¥800 24 ¥19,200
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60 正論 産経新聞社 月刊 ¥950 12 ¥11,400
61 世界 岩波書店 月刊 ¥1,045 12 ¥12,540
62 装苑 文化出版局 隔月 ¥858 6 ¥5,148
63 壮快 ブティック社 隔月 ¥880 6 ¥5,280
64 ダ･ヴィンチ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥880 12 ¥10,560
65 Ｔａｒｚａｎ マガジンハウス 月２ ¥780 24 ¥18,720
66 旅の手帖 弘済出版局 月刊 ¥880 12 ¥10,560
67 短歌研究 短歌研究社 年６ ¥1,650 6 ¥9,900
68 ＤＵＮＫ  ＳＨＯＯＴ 日本スポーツ企画出版社 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
69 ｄａｎｃｙｕ プレジデント社 季刊 \1,500 4 ¥6,000
70 ＤＩＳＮＥＹ  ＦＡＮ 講談社 月刊 \1,200 12 ¥14,400
71 天然生活 扶桑社 月刊 ¥900 12 ¥10,800
72 NATIONAL GEOGRAPHIC  日本版 日経ﾅｼｮﾅﾙｼﾞｵｸﾞﾗﾌｨｯｸ社 月刊 \1,300 12 ¥15,600
73 日経Ｗｏｍａｎ 日経ホ－ム出版社 月刊 ¥790 12 ¥9,480
74 日経エンタテインメント！ 日経ＢＰ 月刊 ¥790 12 ¥9,480
75 日経サイエンス 日経サイエンス社 月刊 ¥1,576 12 ¥18,912
76 日経トップリーダー 日経ＢＰ 月刊 ¥1,604 12 ¥19,248
77 日経マネー 日本経済新聞社 月刊 ¥840 12 ¥10,080
78 ＮＡＩＬ  ＥＸ カエルム 隔月 \1,000 6 ¥6,000
79 Ｎｅｗｔｏｎ ニュートンプレス 月刊 ¥1,190 12 ¥14,280
80 ハルメク ハルメク 月刊 ¥720 12 ¥8,640
81 美術手帖 美術出版社 季刊 ¥2,200 4 ¥8,800
82 ＦＩＮＥ 日之出出版 季刊 ¥850 4 ¥3,400
83 ＦＩＮＥＢＯＹＳ 日之出出版 月刊 ¥820 12 ¥9,840
84 婦人画報 ハースト婦人画報社 月刊 ¥1,400 12 ¥16,800
85 婦人公論 中央公論社 月刊 ¥840 12 ¥10,080
86 婦人之友 婦人の友社 月刊 ¥890 12 ¥10,680
87 部落解放 解放出版社 月刊 ¥660 12 ¥7,920
88 ＢＲＵＴＵＳ マガジンハウス 月２ ¥880 24 ¥21,120
89 プレジデント プレジデント社 月２ ¥920 24 ¥22,080
90 フローリスト 誠文堂新光社 隔月 ¥1,650 6 ¥9,900
91 文藝 河出書房新社 季刊 ¥1,485 4 ¥5,940
92 ベストカー 講談社 月２ ¥550 24 ¥13,200
93 Ｖｏｉｃｅ ＰＨＰ研究所 月刊 ¥880 12 ¥10,560
94 ｍｉｎａ 主婦の友社 月刊 ¥990 12 ¥11,880
95 Ｍｙｏｊｏ 集英社 月刊 ¥880 12 ¥10,560
96 みんなの図書館 教育史料出版会 月刊 ¥880 12 ¥10,560
97 ム－ ワン・パブリッシング 月刊 ¥870 12 ¥10,440
98 ＭＥＮ’Ｓ　ＮＯＮ‐ＮＯ 集英社 月刊 ¥910 12 ¥10,920
99 ＭＯＥ 白泉社 月刊 ¥930 12 ¥11,160
100 ＭＯＴＯＲ  ＭＡＧＡＺＩＮＥ モーターマガジン社 月刊 ¥1,200 12 ¥14,400
101 モダンリビング ハースト婦人画報社 隔月 ¥1,900 6 ¥11,400
102 山と渓谷 山と渓谷社 月刊 ¥1,320 12 ¥15,840
103 ゆうゆう 主婦の友社 月刊 ¥990 12 ¥11,880
104 ランナーズ ランナーズ 月刊 ¥780 12 ¥9,360
105 ＬＥＯＮ 主婦の生活社 月刊 ¥980 12 ¥11,760
106 ｒｏｃｋｉｎ’ｏｎ ロッキング・オン社 月刊 ¥930 12 ¥11,160

NO. 誌     名 出  版  社 刊別 定価(税込) 年冊数 合計(税込)
1 ＡＬＢＡＴＲＯＳＳ‐ＶＩＥＷ 小池書院 月２ ¥750 24 ¥18,000
2 ａｎ・ａｎ マガジンハウス 週刊 ¥700 48 ¥33,600
3 ＶｏＣＥ 講談社 月刊 ¥980 12 ¥11,760
4 栄養と料理 女子栄養大学 月刊 ¥990 12 ¥11,880
5 ＮＨＫきょうの料理 ＮＨＫ出版 月刊 ¥670 12 ¥8,040
6 ＮＨＫ趣味の園芸 ＮＨＫ出版 月刊 ¥700 12 ¥8,400
7 ＥＬＬＥ　エル・ジャポン ハースト婦人画報社 月刊 ¥880 12 ¥10,560
8 オール読物 文藝春秋 隔月 ¥1,500 6 ¥9,000
9 オレンジページ オレンジページ 月２ ¥590 24 ¥14,160
10 音楽の友 音楽之友社 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
11 会社四季報 東洋経済新報社 季刊 ¥2,800 4 ¥11,200
12 会社四季報  未上場会社版 東洋経済新報社 年１ ¥4,400 1 ¥4,400
13 家庭画報 世界文化社 月刊 ¥1,650 12 ¥19,800
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14 キネマ旬報 キネマ旬報社 月刊 ¥1,320 12 ¥15,840
15 ｋｕ：ｎｅｌ マガジンハウス 隔月 ¥1,000 6 ¥6,000
16 暮しの手帖 暮しの手帖社 隔月 ¥1,100 6 ¥6,600
17 ＣＬＡＳＳＹ 光文社 月刊 ¥930 12 ¥11,160
18 クロワッサン マガジンハウス 月２ ¥680 24 ¥16,320
19 経済セミナー 日本評論社 隔月 ¥1,595 6 ¥9,570
20 月刊自家用車 内外出版 月刊 ¥980 12 ¥11,760
21 健康 主婦の友社 季刊 ¥1,030 4 ¥4,120
22 後期のひよこクラブ ベネッセコーポレーション 季刊 ¥990 4 ¥3,960
23 こどもとしょかん 東京子ども図書館 季刊 ¥781 4 ¥3,124
24 子供の科学 誠文堂新光社 月刊 ¥770 12 ¥9,240
25 サッカーマガジン ベースボールマガジン社 隔月 ¥1,000 6 ¥6,000
26 サンキュ！ ベネッセコーポレーション 月刊 ¥560 12 ¥6,720
27 散歩の達人 弘済出版社 月刊 ¥880 12 ¥10,560
28 ＪＴＢ時刻表 ＪＴＢパブリッシング 月刊 ¥1,375 12 ¥16,500
29 週刊エコノミスト 毎日新聞社 週刊 ¥850 48 ¥40,800
30 週刊東洋経済 東洋経済新報社 週刊 ¥950 48 ¥45,600
31 小説現代 講談社 月刊 ¥1,000 12 ¥12,000
32 小説新潮 新潮社 月刊 ¥1,000 12 ¥12,000
33 小説すばる 集英社 月刊 ¥1,020 12 ¥12,240
34 スマッシュ 日本スポーツ企画出版社 月刊 ¥800 12 ¥9,600
35 正論 産業経済新聞社 月刊 ¥950 12 ¥11,400
36 世界 岩波書店 月刊 ¥1,045 12 ¥12,540
37 ダ・ヴィンチ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥880 12 ¥10,560
38 旅の手帖 弘済出版社 月刊 ¥880 12 ¥10,560
39 短歌 ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
40 ダンスビュウ モダン出版 月刊 ¥1,540 12 ¥18,480
41 中央公論 中央公論社 月刊 ¥990 12 ¥11,880
42 中期のひよこクラブ ベネッセコーポレーション 季刊 ¥1,320 4 ¥5,280
43 つり情報 辰巳書房 月２ ¥690 24 ¥16,560
44 鉄道ピクトリアル 鉄道図書刊行会 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
45 ｄｏｐａ 立風書房 季刊 ¥1,540 4 ¥6,160
46 日経Ｗｏｍａｎ 日経ホ－ム出版社 月刊 ¥790 12 ¥9,480
47 日経ＰＣ２１ 日経ＢＰ 月刊 ¥950 12 ¥11,400
48 Ｎｅｗｔｏｎ ニュートンプレス 月刊 ¥1,190 12 ¥14,280
49 ｎｏｎ・ｎｏ 集英社 月刊 ¥780 12 ¥9,360
50 俳句 ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
51 初めてのひよこクラブ ベネッセコーポレーション 季刊 ¥1,320 4 ¥5,280
52 Ｈａｎａｋｏ マガジンハウス 月刊 ¥960 12 ¥11,520
53 美術の窓 生活の友社 月刊 ¥1,676 12 ¥20,112
54 ＶＩＤＥＯ　ＳＡＬＯＮ 玄光社 月刊 ¥1,650 12 ¥19,800
55 婦人公論 中央公論社 月刊 ¥840 12 ¥10,080
56 婦人之友 婦人乃友社 月刊 ¥890 12 ¥10,680
57 プレジデントＦａｍｉｌｙ プレジデント社 季刊 ¥1,200 4 ¥4,800
58 文学界 文芸春秋 月刊 ¥1,200 12 ¥14,400
59 文藝春秋 文藝春秋 月刊 ¥1,200 12 ¥14,400
60 ミセスのスタイルブック 文化出版局 年４ ¥1,320 4 ¥5,280
61 ＭＥＮ’Ｓ  ＣＬＵＢ ハースト婦人画報社 年４ ¥1,000 4 ¥4,000
62 ＭＥＮ’Ｓ　ＮＯＮ‐ＮＯ 集英社 月刊 ¥910 12 ¥10,920
63 ＭＯＲＥ 集英社 季刊 \1,290 4 ¥5,160
64 ｍｏｎｏ　モノ・マガジン ワールドフォトプレス 月２ ¥750 24 ¥18,000
65 ＬＥＥ 集英社 月刊 ¥790 12 ¥9,480
66 旅行読売 読売新聞社 月刊 ¥750 12 ¥9,000
67 歴史街道 ＰＨＰ研究所 月刊 ¥840 12 ¥10,080
68 私のカントリー 主婦と生活社 年２ ¥1,925 2 ¥3,850

NO. 誌     名 出  版  社 刊別 定価(税込) 年冊数 合計(税込)
1 ＡＥＲＡ 朝日新聞社 週刊 ¥600 48 ¥28,800
2 明日の友 婦人之友社 隔月 ¥840 6 ¥5,040
3 一枚の繪 一枚の絵 隔月 ¥1,320 6 ¥7,920
4 栄養と料理 女子栄養大学 月刊 ¥990 12 ¥11,880
5 ＥＳＳＥ 扶桑社 月刊 ¥660 12 ¥7,920
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6 ＮＨＫ囲碁講座 ＮＨＫ出版 月刊 ¥730 12 ¥8,760
7 ＮＨＫきょうの料理 ＮＨＫ出版 月刊 ¥670 12 ¥8,040
8 ＮＨＫ趣味の園芸 ＮＨＫ出版 月刊 ¥700 12 ¥8,400
9 ＮＨＫすてきにハンドメイド ＮＨＫ出版 月刊 ¥750 12 ¥9,000
10 園芸ガイド 主婦の友社 年4 ¥1,230 4 ¥4,920
11 オール読物 文藝春秋 隔月 ¥1,500 6 ¥9,000
12 家庭画報 世界文化社 月刊 ¥1,650 12 ¥19,800
13 暮しの手帖 暮しの手帖社 隔月 ¥1,100 6 ¥6,600
14 芸術新潮 新潮社 月刊 ¥1,500 12 ¥18,000
15 月刊ぐるっと千葉 ちばマガジン 月刊 ¥700 12 ¥8,400
16 月刊天文ガイド 誠文堂新光社 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
17 現代農業 農山漁村文化協会 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
18 子供の科学 誠文堂新光社 月刊 ¥770 12 ¥9,240
19 ＧＯＬＦ　ＤＩＧＥＳＴ ゴルフダイジェスト社 月刊 ¥780 12 ¥9,360
20 Ｃｙｃｌｅ　Ｓｐｏｒｔｓ 八重洲出版 月刊 ¥1,000 12 ¥12,000
21 サッカーダイジェスト 日本スポーツ企画出版 月刊 ¥800 12 ¥9,600
22 ＴＨＥ  ２１ ＰＨＰ研究所 月刊 ¥780 12 ¥9,360
23 サライ 小学館 月刊 ¥980 12 ¥11,760
24 サンデー毎日 毎日新聞社 週刊 ¥660 48 ¥31,680
25 週刊新潮 新潮社 週刊 ¥510 48 ¥24,480
26 ＳＰＵＲ 集英社 月刊 ¥880 12 ¥10,560
27 小説すばる 集英社 月刊 ¥1,020 12 ¥12,240
28 新潮 新潮社 月刊 ¥1,200 12 ¥14,400
29 ＳＷＩＴＣＨ スイッチ・パブリッシング 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
30 ＳＴＯＲＹ 光文社 月刊 \1,000 12 ¥12,000
31 Sports Graphic Number 文藝春秋 隔週 ¥800 24 ¥19,200
32 ＤＩＭＥ 小学館 月刊 ¥850 12 ¥10,200
33 Ｔａｒｚａｎ マガジンハウス 月２ ¥780 24 ¥18,720
34 中央公論 中央公論社 月刊 ¥990 12 ¥11,880
35 ＤＶＤ＆動画配信でーた ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥990 12 ¥11,880
36 日経トレンディ 日本経済新聞社 月刊 ¥780 12 ¥9,360
37 日経ＰＣ２１ 日経ＢＰ 月刊 ¥950 12 ¥11,400
38 日経マネー 日本経済新聞社 月刊 ¥840 12 ¥10,080
39 Ｎｅｗｓｗｅｅｋ  日本版 ＣＣＣメディアワークス 週刊 ¥520 48 ¥24,960
40 ＢＡＩＬＡ 集英社 月刊 ¥900 12 ¥10,800
41 はつらつ元気 芸文社 隔月 ¥740 6 ¥4,440
42 Ｈａｎａｋｏ マガジンハウス 月刊 ¥960 12 ¥11,520
43 ＢＥ‐ＰＡＬ 小学館 月刊 ¥1,350 12 ¥16,200
44 婦人画報 ハースト婦人画報社 月刊 ¥1,400 12 ¥16,800
45 婦人公論 中央公論社 月刊 ¥840 12 ¥10,080
46 婦人之友 婦人之友社 月刊 ¥890 12 ¥10,680
47 へら鮒 へら鮒社 月刊 ¥1,300 12 ¥15,600
48 ＰＯＰＥＹＥ マガジンハウス 月刊 ¥980 12 ¥11,760
49 ミセスのスタイルブック 文化出版局 年4 ¥1,320 4 ¥5,280
50 ＭＯＥ 白泉社 月刊 ¥930 12 ¥11,160
51 モダンリビング ハースト婦人画報社 隔月 ¥1,900 6 ¥11,400
52 ｍｏｎｏ　モノ・マガジン ワールドフォトプレス 月２ ¥750 24 ¥18,000
53 歴史街道 ＰＨＰ研究所 月刊 ¥840 12 ¥10,080
54 レタスクラブ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥580 12 ¥6,960
55 レディブティｯク ブティック社 隔月 ¥1,210 6 ¥7,260

NO. 誌     名 出  版  社 刊別 定価(税込) 年冊数 合計(税込)
1 ＡＥＲＡ 朝日新聞社 週刊 ¥600 48 ¥28,800
2 ａｎ・ａｎ マガジンハウス 週刊 ¥700 48 ¥33,600
3 一個人 一個人出版 隔月 ¥990 6 ¥5,940
4 ＶＥＲＹ 光文社 月刊 \1,000 12 ¥12,000
5 ＮＨＫきょうの健康 ＮＨＫ出版 月刊 ¥670 12 ¥8,040
6 ＮＨＫきょうの料理 ＮＨＫ出版 月刊 ¥670 12 ¥8,040
7 ＮＨＫ将棋講座 ＮＨＫ出版 月刊 ¥730 12 ¥8,760
8 音楽の友 音楽之友社 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
9 岳人 ﾈｲﾁｭｱｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ 月刊 ¥1,100 12 ¥13,200
10 ガルビィ 実業之日本社            年 季刊 ¥1,200 4 ¥4,800

せきやど図書館



11 ＣａｎＣａｍ 小学館 月刊 ¥890 12 ¥10,680
12 近代盆栽 近代出版 月刊 ¥1,320 12 ¥15,840
13 ＣＬＡＳＳＹ 光文社 月刊 ¥930 12 ¥11,160
14 暮しの手帖 暮しの手帖社 隔月 ¥1,100 6 ¥6,600
15 ＣＲＥＡ 文芸春秋 季刊 ¥980 4 ¥3,920
16 群像 講談社 月刊 ¥1,500 12 ¥18,000
17 月刊クーヨン クレヨンハウス 月刊 ¥1210 12 ¥14,520
18 月刊ぐるっと千葉 ちばマガジン 月刊 ¥700 12 ¥8,400
19 月刊スティグマ 千葉県人権啓発センター 月刊 ¥500 12 ¥6,000
20 健康 主婦の友社 季刊 ¥1,030 4 ¥4,120
21 後期のたまごクラブ ベネッセコーポレーション 季刊 ¥990 4 ¥3,960
22 ＣＯＴＴＯＮ  ＴＩＭＥ 主婦と生活社 隔月 ¥1,400 6 ¥8,400
23 サンデー毎日 毎日新聞社 週刊 ¥660 48 ¥31,680
24 ＪＲ時刻表 交通新聞社 月刊 ¥1,375 12 ¥16,500
25 ｊ　ｔｒａｉｎ イカロス出版 季刊 ¥1,980 4 ¥7,920
26 週刊新潮 新潮社 週刊 ¥510 48 ¥24,480
27 週刊ダイヤモンド ダイヤモンド社 週刊 ¥990 48 ¥47,520
28 ＪＵＮＯＮ 主婦と生活社 月刊 ¥850 12 ¥10,200
29 小説現代 講談社 月刊 ¥1,000 12 ¥12,000
30 小説ＮＯＮ 祥伝社 月刊 ¥580 12 ¥6,960
31 ＳＴＯＲＹ 光文社 月刊 \1,000 12 ¥12,000
32 スマッシュ 日本スポーツ企画出版社 月刊 ¥800 12 ¥9,600
33 ダイヤモンドＺＡｉ ダイヤモンド社 月刊 ¥950 12 ¥11,400
34 卓球王国 卓球王国 月刊 \1,000 12 ¥12,000
35 中期のたまごクラブ ベネッセコーポレーション 季刊 ¥990 4 ¥3,960
36 つり人 つり人社 月刊 ¥1,320 12 ¥15,840
37 日経サイエンス 日経サイエンス 月刊 ¥1,576 12 ¥18,912
38 日経トレンディ 日本経済新聞社 月刊 ¥780 12 ¥9,360
39 Ｎｅｗｔｙｐｅ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥880 12 ¥10,560
40 初めてのたまごクラブ ベネッセコーポレーション 季刊 ¥1,320 4 ¥5,280
41 ハルメク ハルメク 月刊 ¥720 12 ¥8,640
42 ＢＵＲＲＮ！ バーンコーポレ－ション 月刊 ¥1,200 12 ¥14,400
43 美術の窓 生活の友社 月刊 ¥1,676 12 ¥20,112
44 婦人公論 中央公論新社 月刊 ¥840 12 ¥10,080
45 プレジデント プレジデント社 隔週 ¥920 24 ¥22,080
46 文藝春秋 文藝春秋 月刊 ¥1,200 12 ¥14,400
47 Ｍａｒｔ 光文社 年4 ¥980 4 ¥3,920
48 ハヤカワミステリマガジン 早川書房 季刊 ¥1,320 4 ¥5,280
49 ムー ワン・パブリッシング 月刊 ¥870 12 ¥10,440
50 ＭＥＮ’Ｓ  ＣＬＵＢ ハースト婦人画報社 年4 ¥1,000 4 ¥4,000
51 ＭＯＲＥ 集英社 季刊 \1,290 4 ¥5,160
52 やさい畑 家の光協会 隔月 ¥922 6 ¥5,532
53 ＬＥＥ 集英社 月刊 ¥790 12 ¥9,480
54 レタスクラブ ＫＡＤＯＫＡＷＡ 月刊 ¥580 12 ¥6,960
55 レディブティック ブティック社 隔月 ¥1,210 6 ¥7,260


